様式第2号（第7条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　第　　    　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長　　　　　　　　　　　印

補助金交付決定通知書

[bookmark: _GoBack]年　月　日付　第　号で申請のあった国頭村共同店経営支援事業補助金の交付については、下記のとおり決定したので通知します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費の区分
	事業費総額
	補助申請額
	補助決定額

	運営に要する経費①

	施設改善に要する経費②

	合　計（①＋②）